MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:
obsah:

vykon:

palivo:

najeté km:
cenikova cena:
NASE CENA:

0122507

BMW 640d Gran Coupé

coupé

475 Saphireschwarz metallic
NAEX Exclusivni kiize Nappa s
rozsifenim elfenbeinweiss (slonovinové
bila)

novy viz

2993 cm3

230 kW

nafta

0 km

2 460 434 K¢ + DPH

1770 000 K¢ + DPH

sleva:

835425 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku

Vybaveni:

1CC
1CD
2FB
2PA
2VA
2VH
302
322
430
441
456
488
494
4AT
4KS
4NB
4ND
4U2
4UR
508
552
5A1
5AC
5AD

Funkce Auto Start / Stop

Zpétné vyuziti brzdné energie

19" kola z lehké slitiny "V-spoke 366"

Bezpecénostni Srouby kol

"Adaptive Drive" — elektronické nastaveni tuhosti tumicu

Integrované aktivni fizeni

Alarm

Komfortni pfistupovy systém odemykani a startovani vozu

Vnitini a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zaclofiovanim, vnéjsi el.sklopna
Kufacky paket

Komfortni elektr.nastavitelna sedadla vpfedu

Elektrické bederni opérky pro pfedni sedadla

Vyhfivané pfedni sedacky

Cerné, vysoce lesklé prvky obloZeni interiéru

kontrastni proSivani

4-z6nova automat.klimatizace

kGzi potazena pfistrojova deska

Tlagitko ECO PRO

Ambientni osvétleni interiéru

Pfedni i zadni parkovaci asistent (PDC)

Adaptivni LED svétlomety

LED Mlhovky

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
"Lane Departure Warning" — systém upozornujici na nezadouci opusténi jizdniho pruhu
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MACH

5AG
5DP
609
610
6F2
6NS

Lane Change Warning - systém monitorujici slepé uhly a situaci za vozem
Parkovaci asistent (samocinné podélné parkovani)

Navigacni systém "Professional”

"Head-Up Display" - projekce dulezitych jizdnich informaci na ¢elni sklo
Bang & Olufsen high-end Surround Sound systém

Pfiprava pro mobilni telefon Bluetooth, USB, Hlasové ovladani, konektivita
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